2025 年 11 月吉日

 お得意様各位
 株式会社 丸石沼田商店
 ＴＥＬ 017－775－2651

 ＦＡＸ  017－775－2656

 HP：http://www.ｍ－numata.jp

｢おせち蒲鉾キャンペーン｣のご案内
謹啓 寒さ一段と厳しい時節となり皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例になりました｢おせち蒲鉾キャンペーン｣を下記要領により実施することになりました。

厳選された高級なすり身（すけそうだら）を使い、当社が心をこめて作り上げた「寿(赤)・寿(白)・松・

竹・梅」のめでたい蒲鉾を、新年を迎える食卓へ特別価格にてお届けいたします。

 どうぞ、キャンペーンの趣旨を御理解頂き御協力、御支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商 品 名          ｢おせち蒲鉾｣ 5 本セット
（寿(赤)・寿(白)・松・竹・梅の絵柄入り）

価 格          1 セット特別価格 1,800 円 [税込(軽減税率 8％)]

                ［通常価格 2,700 円］

お 申 込 期 間  2025 年 11 月 13 日(木)～12 月 1 日(月)
（締切日厳守でお願い致します）

【ご注意事項】
⚫ 青森市内配達は、4 個以上のご注文より承ります。3 個以下のご注文はご来社のうえお引き取り願いま

す。

⚫ 商品配達の時間指定は、お受付していません。ご了承ください。

⚫ 青森市外（浪岡地区を含む）は、1 個から宅配便でのお届けとなります。別途、宅配便料金を頂きます。

⚫ お申し込み期間終了後の、ご注文、配達日及びお引き取り日の変更は一切お引き受け出来ませんので

ご了承ください。

⚫ 限定生産の為、お申込み期間を過ぎてのご注文は、お受けできません。ご了承の程お願い申し上げます

⚫ 例年 12 月 22 日～29 日は配達が大変込み合います。お急ぎの方はなるべく 12 月 20 日までのお届けでの

ご協力をお願い致します。

商品お渡し期間          2025 年 12 月 8 日(月)～12 月 30 日(火)
【ご注意】 弊社休業日の 12/10、12/14、12/17、12/21、12/24 の配達及びお引き取りはできません。

以上